5:21 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 AMst PEL
eum qui non] *om.* 77, **eum enim qui** AMst^R, **eum qui cum non** PEL^B
nouerat peccatum ⟨64⟩] **cognoscentem peccatum** 77, **cognouerit peccatum**
 PEL^B
pro nobis peccatum] **peccatum pro nobis** AMst^D PEL^{var}
fecit 78^{gl}] **f[...]** 64, **factus est** 78 AMst^{var}, **factum est** PEL^{var}
ut nos] **ut** PEL^{var}
efficeremur] **essemus** 61 77 AMst PEL^{var}, **simus** 64, **efficemur** 88*, **efficere-**
mus PEL^{var}
iustitia dei 5r 54 88
in ipso] *lac.* 67, **illo** 75 76 89, **ipso** 88, **per ipsum** AMst^R, **in ipsum** PEL^B

- 6:1 Present: 32 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 AMst PEL SPE
 ± quin et AMst^R
adiuuantes] *abs.* 32, [...]an[...] 64, cooperantes uel adiuuantes 77, adiurantes uel adiuuantes (AMst^A), adiurantes SPE^{var}
autem] *abs.* 32, *lac.* 67, *om.* AMst^R; + simul 61 PEL^B
et PEL^{var}] *abs.* 32, *om.* 51 54 58 AMst^{AR} PEL^A SPE^{var}, *lac.* 67; + [*fratres*] 32
exhortamur <32> 54 78 88] obsecrantes 61 77 PEL^B, rogamus 64, exhortantes 75 76 89, obsecramus AMst^{ed}, obsecramur AMst^{var}; + uos <32> 54
ne in uacuum gratiam dei <64>] *lac.* 32, ne in uacuum gratia dei 54 67 75 76 SPE^{var}
recipiatis] [...]piatis 32, suscipiatis 64, excipiatis 75 76 PEL^A, accipiatis PEL^{var}; + uel excipiatis uos 77
- 6:2 Present: 32 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 84 87 88 89 251 AMst PEL CAr SPE
ait] ait enim in esaia 58, in esaia enim ait 61, *lac.* 64, *om.* 75 76 77 AMst^{ed} PEL^{var}, *abs.* 84 87 251, dicit enim AMst^R, in esaia PEL^{var}, *lac.* CAr
enim tempore <32> <64> <67>] tempore 58 PEL^{var} CAr, tempore enim 61 (75) 76 77 AMst^{ed}, *abs.* 84 87 251, in tempore AMst^R; + inquit 61 75 76, + dicit 77
accepto] acce[...] 32, acceptabili 61 <64> 77 PEL^B, *lac.* 67, *abs.* 84 87 251, oportuno CAr
exaudiui te] *lac.* 32 67, *abs.* 84 87 251, exaudiuit te PEL^{A*}
et in die salutis <32> <64>] *lac.* 67, *abs.* 84 87 251, *om.* PEL^{var}, et dies salutis CAr
adiuuauit te 89^{C*}] *lac.* 32, adiuui te 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89* AMst PEL^{AB} SPE, *lac.* 67, *abs.* 84 87 251, *om.* PEL^{var}; + fratres 84 87 251
ecce nunc tempus acceptabile <32> 61 <64> <251>] *lac.* 67, ecce nunc tempus acceptum 75 76 CAr; + et 61
ecce] *abs.* 84
nunc dies 87] *lac.* 32, *abs.* 84, nunc tempus uel dies AMst^A, dies AMst^{var}
salutis <64>] *lac.* 32, *abs.* 84
- 6:3 Present: 32 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 87 88 89 251 AMst PEL SPE
nemini dantes ullam <32> <67> <87> <251>] [*nullam in quoq*]uam dantes 64, nullam in nullo dantes 75 76, ullam in nemine dantes 77, in nullam in nullo dantes 89
offensionem <32>] *lac.* 64
ut non uituperetur <251>] ut n[...] 32, ut inreprehensibile sit 61 PEL^B, *lac.* 64, ne uituperetur AMst
ministerium] *lac.* 32 64; + nostrum <32> <51> 54 58 61 67 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL SPE

- 6:4 Present: 32 51 54 58 61 67 75 76 77 78 87 88 89 251 AMst PEL SPE
sed in omnibus 54] *lac.* 32, sed [...] 251
exhibeamus 54 88] *lac.* 32, exhibuimus 61, ex[...] 67, commendantes 75 76
 89 AMst^{ed}, exhibentes 77, commendemus AMst^{var}
nosmet ipsos] *lac.* 32, [...] ipsos 67
sicut <32>] ut 61 AMst, ut uel sicut 77
dei ministros <32>] dei ministri 75 76 AMst; + uel ministri 77
in multa patientia 51 54 88 251] *lac.* 32 67, in patientia multa 61 75 76 77
in tribulationibus <32> 88 251 AMst^{var}] in pressuris 61 AMst^{ed}, *lac.* 67
in necessitatibus <32>] *lac.* 67
in angustiis 61] *lac.* 32 67
- 6:5 Present: 32 51 54 58 61 67 75 76 77 78 87 88 89 251 AMst PEL SPE
in plagis] *lac.* 32 67
in carceribus <67>] *lac.* 32, carceribus PEL^{B*}
in seditionibus] *lac.* 32 67, in lacerationibus 61 PEL^B, in iactationibus 89, in
 perturbationibus AMst
in laboribus] *lac.* 32 67, in tribulationibus 78
in uigiliis in ieiuniis 88] *lac.* 32 67, in ieiuniis in ieiuniis 77*
- 6:6 Present: 32 51 54 58 61 67 75 76 77 78 87 88 89 251 AMst PEL SPE
in castitate in scientia 54] *lac.* 32 67, in castitate 88*
in longanimitate 61 AMst^R] *lac.* 32 67, in magnanimitate 75 76 AMst^{ed}, *om.*
 88*, in magna animitate 89
 ± in beneuolentia 61, in aequitate 89
in suauitate 87] *lac.* 32 67, in benignitate 75 76 77 AMst
in spiritu sancto in caritate] [...] in caritate 32, *lac.* 67
non ficta] *lac.* 32 67, non simulata AMst
- 6:7 Present: 32 51 54 58 61 75 76 77 78 87 88 89 251 AMst PEL SPE
in uerbo ueritatis in uirtute dei] *lac.* 32, in uerbo ueritati dei SPE^{var}
per arma iustitiae a dextris <32> 51 54 58 61 87 88 (89)
 et AMst^{var}] et a 51 54 58 61 77 78 88 89 251 AMst^{ed} PEL^B SPE^{var}
sinistris <32> 87] + nostris 61
- 6:8 Present: 32 51 54 58 61 67 75 76 77 78 87 88 89 251 AMst PEL SPE
per gloriam] *lac.* 32 67
et ignobilitatem <32> 87 AMst^{var}] *lac.* 67, in nouitatem 75 76, ignobilitatem
 78*, et ignominiam AMst^{ed}, et nobilitatem PEL^{B*}
per infamiam et bonam famam <32> <251>] *lac.* 67, per infamia et bona

famam 87, per bonam et malam famem 89, per infamiam sed bonam famam AMst^R

ut seductores] *lac.* 67, sicut seductores 89

et ueraces <67> <251>] *lac.* 32, sed ueraces PEL^B

- 6:9 Present: 32 51 54 58 61 67 75 76 77 78 87 88 89 251 AMst PEL SPE
sicut qui] [...]ui 32, ut qui 61 75 76 77 PEL^B, ut AMst^{ed}, quasi AMst^{var}, et AMst^{var}, si qui PEL^{var}
ignoti 87 PEL^{var}] igno[...] 32, ignoremur 61 89, ignoramur 75 76 PEL^B, ignoramus uel ignoramur 77, ignorati PEL^A
et AMst^{var}] *lac.* 32, aut 58, et qui AMst^{ed}, sed qui AMst^R
cogniti AMst^{var}] *lac.* 32 67, ignoti 58*, cogniti 58^C 87, cognoscimur 61 77^C AMst^{ed} PEL^B, cognoscimus 75 76 89, cognoscemur 77*, cognoscamur AMst^{var}
quasi morientes <32>] *lac.* 67, ut morientes 75 76 AMst, sicut qui moriamur 89
et ecce uiuimus <32>] [...] uiuimus 67, sed ecce uiuimus AMst^R
ut <32>] et 75 76, sicut qui 89, quasi AMst
castigati <67> PEL^{var}] [...]ti 32, temptati 61 75 76 77 AMst PEL^{AB}, temptemur 89
et] *lac.* 67, ut 75 76, *om.* 87, sed AMst
non mortificati <32>] *lac.* 67, morti non efficimur 89, non morti traditi AMst^{ed}, morti non traditi AMst^{var}, morti traditi AMst^{var}